PROCESSO n. º 00402012025, IN-004-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: Manoel Messias de Jesus, CPF sob o n.º 161.321.588-63, o valor 
a ser pago é de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo valor global do contrato de R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais). OBJETO: locação de imóvel para sediar o CREAS-Centro de 
referência da Assistência Social, situado na rua Canabrava 208 Centro-Iraquara-BA, conforme 
orientação da secretaria de assistência social desta administração. PRAZO: até 31 de dezembro